
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 272/2016, de 18/08/2016 

 

 

 

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE 

DO CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, em 

conformidade com a Resolução nº 003/2016 – CONSEPE, e o que consta no Processo 

13323/2016,  

 

RESOLVE: 

1. Conceder credenciamento à Professora Substituta Thaisa de Sousa Selvatti, 

matrícula nº 968763-7-01, para lecionar a seguinte disciplina: 

 

 

Disciplina Curso 

 - Economia e Administração - Medicina Veterinária 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


